
KUPNÍ SMLOUVA 

podle Rámcové smlouvy na dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů pro část 3 území CZ03 
(Jihozápad) podepsané dne 11.5.2016 mezi Ministerstvem financí, dodavatelem č . I (společností 
OFFICE DEPOT s.r.o.), dodavatelem č . 2 (společností ACTIV A spol. s r.o.) a dodavatelem č. 3 (společností 
AB plus CZ s.r.o.) ve prospěch a na účet Odběratele (dále jen „ Rámcová smlouva") 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

ČR - Krajský soud v Plzni 
se sídlem: 
jej ímž jménem jedná: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
e-mail: 
ID datové schránky: 
(dále jen jako „Odběratel") 

na straně jedné 

a 

OFFICE DEPOT s.r.o. 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň 

Mgr. Miloslav Sedláček 
00215694 

Floriánova 2461 ,253 O 1 Hostivice 
64942503 
CZ64942503 

zapsaný/á v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C42398 vedenou u Městského soudu v 
Praze 
zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
e-mail: 
ID datové schránky: 

(dále jen „Dodavatel") 

na straně druhé 

uzavřely tuto Kupní smlouvu (dále jen „Kupní smlouva") podle Rámcové smlouvy, podle zákona 
č . 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 2079 
zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění , k veřejné zakázce s názvem Dodávky 
kancelářského papíru pro 6 resortů uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 8.12.2015 pod 
evidenčním číslem VZ 513112. 

I. 

1 



Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Kupní smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli kancelářský papír v 
souladu se specifikaci uvedenou v Příloze č . 1 této Kupní smlouvy a v souladu s výzvou 
Odběratele k předložení Návrhu na uzavření Kupní smlouvy (dále jen „Předmět plnění") 
a umožnit Odběratel i nabytí vlastnického práva k Předmětu plnění. Předmětem této Kupní 
smlouvy je dále závazek Odběratele řádně dodaný Předmět plnění převzít a zaplatit za něj 
dohodnutou kup1ú cenu specifikovanou v čl. II této Kupní smlouvy, a to v souladu s Rámcovou 
smlouvou. 

II. 
Kupní cena 

1. Kupní cena za Předmět plnění dle této Kupní smlouvy činí 110 075,00 ,- Kč bez DPH, výše 
DPH činí 23 115,75 ,- Kč, cena včetně DPH čin í 133 190,75 ,- Kč. 

Cena v Kč 

Formát Kvalita 
Počet balíků za 1 balík Cena v Kč Výše DPH Cena celkem 

papíru papíru 
(po 500 po 500 za dodávku v Kč za v Kč za 
listech) listech bez bez DPH dodávku dodávku 

DPH 

A4 A 1600 59,50 95 200,00 19 992,00 115 192,00 

A3 A 125 119,00 14 875,00 3 123,75 17 998,75 

Celková kupní cena 110 075,00 23115,75 133190,75 

III. 
Doba a místo dodání Předmětu plnění 

1. Dodavatel se zavazuje dodat Předmět plnění blíže specifikovaný v Příloze č. 1 této Kupní 
smlouvy vždy nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne odeslání oznámení o uzavření Kupní 
smlouvy Odběratelem. 

2. Místem dodání Předmětu plnění jsou odběrná místa Odběratele uvedená v Příloze č. 1 této Kupní 
smlouvy. 

IV. 
Záruka 

1. Dodavatel poskytuje Odběrateli zámku za jakost, která za.rucuJe, že Předmět plnění bude 
odpovídat technické specifikaci stanovené v Příloze č. 3 Rámcové smlouvy a bude prostý 
právních vad. Dodavatel poskytuje zámční dobu v délce 6 měsíců, která začíná běžet okamžikem 
převzetí Předmětu plnění Odběratelem. 

v. 
Ostatní ujed nání 

1. Veškerá ujednání této Kupní smlouvy vycházejí na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou 
se řídí, tj . práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouvě se řídí ustanoveními 
Rámcové smlouvy. Vztahy smluvních stran neupravené touto Kupní smlouvou se řídí ujednáními 
Rámcové smlouvy a obecně závaznými právními předpisy. 

2. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

2 



3. Tato Kupní smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis, 
přičemž Odběratel obdrží tři vyhotovení a Dodavatel obdrží jedno vyhotovení této Kupní 
smlouvy. 

4. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují 
se k jej ímu plnění , připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva byla uzavřena podle 
jej ich svobodné a vážné vůle , nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

Příloha č. 1. Specifikace Předmětu plnění 

Příloha č. 2. Písemná výzva Odběratele k předložení návrhu na uzavření Kupní smlouvy 

Příloha č. 3. Písemné potvrzení přijetí výzvy Dodavatelem 

V ........ ~~~~············· dne .. }?:7:~~-~? .. 

Odběratel 

V Hostivici dne 22.7.2016 

Dodavatel 

Office DEPOT. 
OFFICE OEPOT s.r.o. 

Floriánova 2461, 253 01 Hostivice 
ICO; 64942503, DIC: CZ64942503 

• 34. 

3 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy: Specifikace Předmětu plnění 

Předmětem plnění je dodání kancelářského papíru na jednotlivá odběrná místa, a to ve fonnátu, 
kvalitě a množství specifikovaném níže. 

Doplňující 

Odběrné Osoba informace 

místo Formát K valita Počet Název oprávněná k dodání 

(Příslušné papíru papíru balení a výrobce k převzetí (f ecbnické detaily 
(po 500 distribuce - velikost 

pracoviště (A4/A3) (A/B / C) 
listech) papíru dodávky 

distribučního baJení, 
Odběratele) (Jméno, emajJ, tel) konkrétní forma 

předání atp.) 

Dodání pomocí 
Krajský soud auta s čelem, 
v Plzni 

A4 A 1200 Navigátor 
paletovým 

Veleslavínova vozíkem, složení 
40, Plzeň do dvora soudu 

na paletách 

Krajský soud Dodání pomocí 
v Plzni auta s čelem, 

Veřejný 
A4 A 400 Navigátor 

paletovým 
rejstřík, sady vozíkem, složení 
S .května 11, do dvora soudu 
Plzeň na paletách 

Dodání pomocí 
Krajský soud auta s čelem, 
v Plzni 

A3 A 100 Navigátor 
paletovým 

Veleslavínova vozíkem, složení 
40, Plzeň do dvora soudu 

na paletách 

Krajský soud Dodání pomocí 
v Plzni auta s čelem, 
Veřejný 

A3 A 2S Navigátor 
paletovým 

rejstřík, sady vozíkem, složení 
S .května 11, do dvora soudu 
Plzeň na paletách 

4 



Písemná výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy ve 
smyslu § 92 odst. 2 písm. a) Zákona o veřejných zakázkách 

Část 3: Jihozápad CZ03 

VÝZVA 
k předložení Návrhu na uzavření Kupní smlouvy 

ve smyslu Rámcové smtouvy podepsané mezi Ministerstvem financí a dodavatelem 
společností OFFICE Df:,JJOTs.1'. o ve prospěch a na účet Odběratele a ve smyslu§ 92 odst. 2 

písm. a) zákona č . 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů . 

ODBĚRATEL: 
K.rajský soud v Plzni 
se sídlem: Veleslavínova ./O, 306 17 Plzeň 
zastoupený Mgr. Miloslavem Sedláčkem 
pfedsedou krajského soudu 
IČO : 00215694 

DODAVATEL: 
OFFICE DEPOT s.1:0 . 
se sídlem: Floriánova 2461, 253 OJ Hostivice 
zastoupená: Ing. Milanem Baranem,JvfBA 
j ednatelem 
lČO: 64942503 
DIČ: CZ64942503 

Odběratel tímto vyzývá Dodavatele uvedeného výše k předloženi Návrhu na uzavření Kupní 
smlouvy (dále jen „Návrh") na dodávku: 

Dodání 

Krajský soud 
proslřednfotvím 
auta s čelem a 

v Plzni 
A4 A 

paJetovým 
Veleslavínova vozíkem, papir 
40, Plzeň objednáván na 

paletách, složení 
do dvora soudu 

Krajský soud 
prostřednictvím v Plzo~ 

Veřejný aula s čelem a 

rejstřík A4 A paletovým 

Sady 5. k.-větna 
vozíkem, papír 
objednáván na 

11, Plzeň paletách 

Krajský soud 
v Plzni 

A3 A 
Vel es la víno v a 
40, Plzeň 



KrajsJ..j soud 
v Plzni. 
Veřejný 
rejstřík 

Sady 5. května 
11, Plzeň 

A3 A 

objednáván na 
paletách. složení 
do dvora soudu. 

prostřednictvím 

auta s čelem a 
paletovým 
vozíkem, papír 
objednáván na 
paletách 

Platba za dodávku proběhne na účet dodavatele; místem dodání jsou odběrná místa uvedená 
výše. 

Požadujeme jeden daliový doklad na celou zakázku, postupné dodávky - první dodávka 
odběrné místo Sady 5. května, formát A4/400/bal/500 L, formát A3/25 baJ/500 ~ odběrné 
místo Veleslavínova, formát A4/400 bal/500 I, formát A3/25 bal/500 1, druhá dodávka odběrné 
místo Veleslavínova do tří dnů po první dodávce, formát A4/400 baJ/500 I, formát A3/25 
bal/500 I, třetí dodávka odběrné místo Veleslavínova do tří dnů po druhé dodávce formát 
A4/400 bal/500 I, formát AJ/50 bal/500 1. 

Další podmínky: 

Dodavatel je povinen podle čl. IV odst. 5 Rámcové smlouvy do 2 pracovních dnů od obdržení 
této Výzvy Odběrateli o.známit, zda tuto Výzvu přijímá . 

Dodavatel je povinen podle čl. IV odst. odst. 6 Rámcové smlouvy předložit Návrh do 4 
pracovních dnů od obdrženi této Výzvy. 

Odběratel je povinen podle čl. V odst. l elektronicky (formou e-mailu) zaslat Dodavateli 
uzavřenou Kupní smlouvu opatřenou uznávaným elektronickým podpisem. 

V Plzni dne 14. 7. 2016 



14.7.2016 

Office DEPOT 
OfficeMax· 

Mail - Re: Výzva k pl'edlažení návrtu na uzavfení smlouvy 

Re: Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy 
1 zpráva 

potvrzujeme pl'ijetr výzvy. Zítra zašleme návrh smlouvy. V případě dotazů jsem plně k dispozíci. Hezký zbytek 
dne. 

S pozdravem 

OFFICE DEPOT, s.r.o. Floriánova 2461 253 01 Hostiv ice I Česká republika 
www.ProcOfficedepot.cz 

S NÁMI JE VAŠE KANCELÁŘ BEZ STAROST(! 

Dne 14. července 2016 10:1 napsal(a): 

Dobrý den, 

v pFíloze zasílám výzvu k pFedložení návrhu na uzavrení kupní smlouvy ve smyslu Rámcové smlouvy na 
dodávky kanceláFského pap!ru. 

Dle naší domluvy je ve výzvě uveden požadavek na postupné dodávky. 

Děkují. 

S pozdravem 

ČR - Krajský soud v Plzni 

Veleslavínova 40 

30617 Plzeň 

fax: +420 377 868 000 

e-maíl: 

https://mail.gaoge.com/mail/u/Q'?ui=2&ik=Ode58f49d3&view=pt&search=sent&th=155e8a69e645ba58iml= 155e8a69e645ba58 112 



14.7.2016 Mail - Re: Výzva k předloženi návrhu na uzavření smlouvy 

hllps:f/mail.google.com/mai lfu'Ql?U =2&ik=Ode58f49d3&view=pt&search=sent&th= 155e8a69e645ba!iiml= 155eBa69e645ba58 212. 




